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NEé bazé té€ nenit 6 pika 1 t€ Rregullores pér punén e Késhillit Drejtues té Universitetit té
Prishtinés Nr. 977 t€ datés 29.04.2013, thérras mbledhjen e XV, té€ Késhillit Drejtues dhe
propozoj kété:

Rend dite

Miratimi i ekstraktit nga mbledhja e daté 26.7.2018

Diskutim lidhur me implementimin e rekomandimeve te KD reth ceshtjeve vitale te

funksionimit né€ UP;

3. Diskutim rreth propozimit te Rektorit lidhur me bartjen e investimeve kapitale
(Ndértimet dhe Renovimet) nga UP né MAP;

4. Emérimi 1 Komisionit sipas rrotacionit, pér shqyrtimin e kérkesave ankesave dhe
parashtresave g€ i drejtohen Késhillit Drejtues t€ UP-s€;

5. Té ndryshme.
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Mbledhja mbahet té enjten, me daté 06.09. 2018 né orén 15:00.




